
 ZARZĄDZENIE NR 73/2022

WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 16 listopada 2022 r.

w sprawie przyjęcia projektów uchwał na XXXV sesję Rady Gminy Orla

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 2 pkt 2 lit. b Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  Orla  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  4/2015
Wójta  Gminy  Orla  z  dnia  30  stycznia  2015  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Gminy Orla, z uwzględnieniem późniejszych zmian zarządzam, co
następuje:

§ 1. Przyjąć i wnieść pod obrady XXXV sesji Rady Gminy Orla projekty uchwał:

1) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na
lata 2022-2025 (Zał. Nr 1);

2) w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 r. (Zał. Nr 2);
3) w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (Zał. Nr 3);
4) w  sprawie  obniżenia  średniej  ceny  skupu  żyta  przyjmowanej  jako  podstawa

obliczania  podatku rolnego na 2023 rok na obszarze Gminy (Zał. Nr 4);
5) w  sprawie  przyjęcia  rocznego  programu  współpracy  Gminy  Orla  w 2023 r.

z organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami,  o których  mowa
w art. 3 ust. 3 ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003 r.  o działalności  pożytku
publicznego i o wolontariacie (Zał. Nr 5);

6) zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłat  za przyjęcie ścieków do
oczyszczalni ścieków w Orli dowożonych wozami asenizacyjnymi (Zał. Nr 6).

§  2.  Upoważnić  do  przedstawienia  i  omówienia  w  czasie  sesji  projektów  uchwał
wymienionych w § 1:

1) w pkt 1-4 – Panią Lubę Nowik – Skarbnik Gminy;
2) w pkt 5-6 - Panią Irenę Odzijewicz – Sekretarz Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
/-/

mgr Leon Pawluczuk


